

Değerli Üyelerimiz ve Değerli Paydaşlarımız,

Kurumsal yönetim ilkelerinin Türkiye’de ilgili kurumlarda içselleştirilmesini sağlamak üzere çalışan bir dernek olarak adil, şeffaf, hesap verebilir ve sorumlu davranış kodlarını yerleştirmeye çalışıyoruz. Kurumsal yönetim anlayışının ve prensiplerinin Türkiye’de tanınması, anlaşılması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi amacıyla faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Geçmişe nazaran risklerin daha fazla olduğu, çoklu değişken ortamların giderek arttığı bir dönemdeyiz. Yeni vizyonlara ve büyüme hikayelerine ihtiyacımızın olduğu bu süreçte şirketlerin kısa, orta ve uzun vadeli perspektifi yönetebilme kabiliyetlerini geliştirmeleri gerekiyor.

Çalışma gruplarımız yoğun toplantılarla bir araya geldi ve özverili çalışmalarıyla, üyelerimize ve paydaşlarımıza önemli katkılar sunduğunu düşündüğümüz yeni yayınlara, raporlara ve etkinliklere imza attı. Çalışma gruplarımızın ve proje gruplarımızın toplantıları, düzenlediğimiz webinarların yanı sıra yıl içinde çıkardığımız rapor ve yayınlarımızı, düzenlediğimiz lansman toplantıları ve panellerimizle sizlerle buluşturduk. Yoğun gündeme ve değişime ayak uydurmak için kurumsal yönetim adına kat edeceğimiz daha çok yol olduğunun bilinci ile faaliyetlerimiz devam ediyor. 26 Mart’ta XI. Olağan Genel Kurulumuzu gerçekleştirdik. Bir dönemi daha kapatıyoruz. Yeni dönemin hayırlı olmasını temenni ediyorum ve yeni dönemde görev alacak olan yönetim kurulu üyelerimize başarılar diliyorum. Umuyorum ki kurumsal yönetim konusunda 20 yıldır oluşturduğumuz birikimi önümüzdeki dönemlerde çok daha hızlanarak artıracacağız. Tüm genel kurula bize göstermiş olduğu teveccüh açısından teşekkür ediyorum. Elimizden gelen gayretin fazlasını göstermeye devam ediyor olacağız.

Değerli Üyelerimiz ve Değerli Paydaşlarımız,

Düzenlediği eğitim ve sertifika programları ile şirketlerde başarılı bir kurumsal yönetim yapısı oluşturmaya destek olmayı amaçlayan TKYD Enstitü ile de ESG’de yeni bir dönem başlattık. International Finance Corporation (IFC) ve Boğaziçi Üniversitesi Finans Uygulama ve Araştırma Merkezi destekleri ile hayata geçirdiğimiz ESG Sertifika Programımız 18 Nisan’da başlayacak. ESG Sertifika Programımızı; global risklerin artması ve ESG konusunun stratejik öneminin daha belirgin hale gelmesiyle, yönetim kurulu ve icra seviyesinde sürdürülebilirliği odağına almayan şirketlerin kalıcı değer yaratmalarının zorlaşacağı gerçeğinden hareketle tasarladık. Dünya yeni bir denge arayışına doğru gidiyor. Global kaos içerisinde daha da büyük riskler almamak için şirketlerimizin farklılaşması gerekiyor. Önceliklerimizi tanımlayıp, daha hızlı koşabilirsek, fark yaratma şansımız olacaktır. ESG’yi doğru anlar ve adımlarımızı doğru atarsak, Türkiye özel sektörü açısından fark yaratacağımıza inanıyorum.

Kurumsal yönetimi merkeze alan organizasyonel yapıların riskleri başarıyla yöneteceğine ve geleceğe güvenle bakacağına inanıyoruz. Kurumsal yönetim adına atacağımız daha çok adım var. Üyelerimizin değerli katkıları bizim için itici güç. Sizlerden aldığımız destek ile bundan sonra da çalışmalarımız tüm hızıyla devam edecek. Bu vesileyle, çalışma gruplarımızda yoğun mesai harcayan ve TKYD’ye değerli katkılar sunan çalışma grubu başkanlarımıza, katılımcı üyelerimize teşekkür ediyor; yıl sonuna dek hepimize, paydaşlarımıza ve üyelerimize sunduğumuz katkıyı çoğaltacağımız bir dönem diliyorum. Sizlerin katılım ve desteği ile 2024 yılında da TKYD’nin çok daha başarılı işlere imza atacağına inanıyorum.

Sevgi ve Saygılarımla,

Dr. Tamer Saka